
 LOCALIDADE PONTO RUA HORÁRIO

Rodoviária

Próx ao Cedeteg

Col égio Carneiro

Auto Escola Bosco

Capela Mortuário Sta Cruz

Igreja Sta Cruz

Posto Guapo

Rotatória Maderit

Santuário

G UARAPUAVA

PONTE JORDÃO

CADEADO

COL. SAMAMBAIA

COL. JORDÃOZINHO

COL. VITÓRIA

COL. CACHOEIRA

COL. SOCORRO

Ponte do Rio Jordão

Chapada do Rio Jordão

Igreja São José 

Chapada Cadeado

Fazenda das Palmeiras

Assentamento Nova Geração

Fazenda Noricum

Fazenda Mastek (Granja)

Trevo Entre Rios (PR)

Col ônia Samambaia

Fazenda das Maçãs

Col ônia Jordãozinho

FAPA

Frente posto combustível

Igreja

Panificadora

Farmácia Trajano

B ombeiro

Comunidade Evangélica

Comercial do Polenta

Vil a Lenler

Fazenda Canaã

Igreja

Rua Saldanha Marinho

Rua Getúlio Vargas 

Rua Getúlio Vargas 

Rua Professor Becker

Rua Professor Becker

Av. Serafi Ribas

Av. Serafi Ribas

PR 170

16:20

16:24

16:29

16:31

16:33

16:35

16:37

16:39

16:42

16:44

16:45

16:48

16:49

16:51

16:52

16:54

16:56

16:57

16:59

17:02

17:04

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

17:20

17:22

17:23

17:24

17:30

17:38

Frente a Garagem Guarios 17:26

Sol  Papelaria Rua Inácio Karpinski

Próx Bortolanza Rua Saldanha Marinho

Ponto de Taxi Rua Saldanha Marinho

Ponto Após Linha Ferrea Av. Serafi Ribas

G aragem Guarios Rua General Osório 16:05

16:22

16:25

16:27

16:41

Mercado Zarpelon

Cl ub Cachoeira

Escritorio Grupo 

17:31

17:32

17:33

Casa dos Bens 17:37


