

LOCALIDADE	PONTO	RUA	HORÁRIO
GUARAPUAVA	Garagem Guarios Rodoviária Sol Papelaria Próx ao Cedeteg Próx Bortolanza Ponto de Taxi Colégio Carneiro Auto Escola Bosco Capela Mortuário Sta Cruz Igreja Sta Cruz Posto Guapo Rotatória Maderit Ponto Após Linha Ferrea Santuário	Rua General Osório Rua Inácio Karpinski Rua Saldanha Marinho Rua Saldanha Marinho Rua Saldanha Marinho Rua Getúlio Vargas Rua Getúlio Vargas Rua Professor Becker Rua Professor Becker Av. Serafí Ribas Av. Serafí Ribas Av. Serafí Ribas	16:05 16:20 16:22 16:24 16:25 16:27 16:29 16:31 16:33 16:35 16:37 16:39 16:41 16:42
PONTE JORDÃO	Ponte do Rio Jordão Chapada do Rio Jordão		16:44 16:45
CADEADO	Igreja São José Chapada Cadeado Fazenda das Palmeiras Assentamento Nova Geração		16:48 16:49 16:51 16:52
COL. SAMAMBAIA	Fazenda Noricum Fazenda Mastek (Granja) Trevo Entre Rios (PR) Colônia Samambaia		16:54 16:56 16:57 16:59
COL. JORDÃOZINHO	Fazenda das Maçãs Colônia Jordãozinho		17:02 17:04
COL. VITÓRIA	FAPA Frente posto combustível Igreja Panificadora Farmácia Trajano Bombeiro Comunidade Evangélica Comercial do Polenta Vila Lenler Frente a Garagem Guarios		17:06 17:07 17:08 17:09 17:10 17:20 17:22 17:23 17:24 17:26
COL. CACHOEIRA	Fazenda Canaã Mercado Zarpelon Club Cachoeira Escritorio Grupo		17:30 17:31 17:32 17:33
COL. SOCORRO	Casa dos Bens Igreja		17:37 17:38